Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 06.05.2022                                                                                                    №2343

О признании утратившим силу

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

по предоставлению земельного участка,

находящегося в муниципальной

собственности, в безвозмездное

пользование, утвержденного

постановлением Исполнительного

комитета от 11.09.2015 № 5072

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета от 28.12.2021

№ 8504 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по предоставлению в собственность, аренду,  постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:

1) административный регламент предоставления муниципальной услуги

по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, в безвозмездное пользование, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета от 11.09.2015 № 5072;

2) постановление Исполнительного комитета от 22.06.2016 № 3189

«О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»;

3) постановление Исполнительного комитета от 14.08.2018 № 4577

«О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»;

4) постановление Исполнительного комитета от 12.11.2018 № 6626

«О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»;

5) постановление Исполнительного комитета от 15.05.2019 № 2477

«О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия»,

«Шахри Чаллы» и размещение его в сети «Интернет» на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (parvo.tatarstan.ru), на официальном

сайте города Набережные Челны.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления земельных и имущественных отношений

Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                Ф.Ш. Салахов